
Dz.U./S S121
27/06/2023
381901-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381901-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębowa Góra: Różne nawozy
2023/S 121-381901

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład Doświadczalny im. 
prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250007425
Adres pocztowy: Żelazna, 43
Miejscowość: Dębowa Góra
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-116
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Budynek
E-mail: konrad_budynek@sggw.edu.pl 
Tel.:  +48 784510638
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rzdzelazna.cem.sggw.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://rzdzelazna.cem.sggw.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Produkcja rolna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa wapna nawozowego w 2023 roku
Numer referencyjny: 23/RZD-ZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
24440000 Różne nawozy

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:konrad_budynek@sggw.edu.pl
http://rzdzelazna.cem.sggw.pl/
http://rzdzelazna.cem.sggw.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S121
27/06/2023
381901-2023-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Nr Zadania Nazwa Opis wraz z określeniem minimalnych zawartości składników Ilość do Żelaznej Ilość do 
Chylic Ilość do Rogowa Ilość do Skierniewic Ilość łączna Jednostka miary Rodzaj opakowania
1. Wapno nawozowe zawierające magnez Zawartość tlenku magnezu (MgO) – 15%, łączna zawartość tlenku 
wapnia (CaO) i tlenku magnezu (MgO) – 50%, odmiana 03, nawóz niezbrylony 150 200 125 75 550 Tony Luz

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Żelazna 43, 96-116 Dębowa Góra, Chylice-Kolonia, ul. Parkowa 9, 96-313 Jaktorów, ul. Jana III Sobieskiego 10, 
96-100 Skierniewice, ul. Akademicka 20, 95-063 Rogów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający nie dokonuję podziału na części, ponieważ realizacja całości przedmiotu zamówienia przez 
jednego wykonawcę pozwoli uzyskać najkorzystniejsze możliwe warunki.
Oznaczenie części zamówienia: Zadanie 1. CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 24440000-0
Krótki opis części zamówienia:
Wapno nawozowe zawierające magnez
Miejsce wykonania części przedmiotu zamówienia: Podano w dziale III SWZ
Nr Zadania Nazwa Opis wraz z określeniem minimalnych zawartości składników Ilość do Żelaznej Ilość do 
Chylic Ilość do Rogowa Ilość do Skierniewic Ilość łączna Jednostka miary Rodzaj opakowania
1. Wapno nawozowe zawierające magnez Zawartość tlenku magnezu (MgO) – 15%, łączna zawartość tlenku 
wapnia (CaO) i tlenku magnezu (MgO) – 50%, odmiana 03, nawóz niezbrylony 150 200 125 75 550 Tony Luz
Termin ważności (termin przydatności do stosowania) przedmiotu zamówienia nie będzie krótszy, niż 12 
miesięcy licząc od ostatecznego dnia terminu realizacji.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych i zastosowanie produktów równoważnych z 
zastrzeżeniem, by ich parametry jakościowe i cechy (określone w jednym z następujących dokumentów: ulotce 
informacyjnej, akredytowanym przez Polskie Centrum Akredytacji sprawozdaniu z badań lub ateście, karcie 
technologicznej, karcie technicznej, certyfikacie WE, etykiecie z deklaracją WE, COA lub karcie charakterystyki) 
były co najmniej takie same, jak parametry i cechy produktów opisanych powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60,00
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą 
elektroniczną (nie dłuższy niż 3 dni od dnia złożenia zamówienia) / Waga: 40,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S121
27/06/2023
381901-2023-PL

3 / 4

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie przewiduje warunków udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie przewiduje warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie przewiduje warunków udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/pl/

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S121
27/06/2023
381901-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

